atq; Sophoclem. Homerq; vero Sophoclem tragico. Obitq; iam verulus ex phœniâ, reli-  
quaq; opuscula plurima. Nostrumq; est de eo carmen.  
Non augeas hominum tristern polemonei d.orem  
Teum: hic morbi quem posuere gestas.  
Non polemonei siccus tegitur, sed manè cadaver:  
Hoc ad clara volans astra relapsus humi.

¶ Crates Athenensis.

e Rarus atheniensis patre antiquo ortus pagus Thracis? sicq; iudice simul ama-  
toriq; Polemonei illustri succellit & holo: rursus vero sibi placere iuuat et nō mō  
vultus eadē hinc studia secum veq; ad vltimū sere respiciant aduentū similes fuerint  
& moris eadē sepulcro sine cōditis. Vnde & naragoras ambas verū laudat in hunc  
sitar. Hoc tumulo Crates ac Polemonei cōditus latere q; vtilis o hostes viros cōfessa  
animosq; principis: quoq; diuino ex ore doctrinā manantem sicut; vltiq; mūdicis. Sa-  
pientia aduēta vris certiq; pluribus dogmātib; ornata: facillime & Arcesilā  
cū ad eam Theophrasto dixerent diuinitatē illos deos esse si quos aut auri sacu-  
li reliquit. Est. n. ingenio minime vulgari: aut multitudinis fauorib; dedito. Sed qd̄  
de Dionysio deo obicere fecit: illis cōuenientissime apertū pōtū, quā aliquid dicitē tradit  
& vultū atq; gloriantē qd̄ nihil ex suis possib; neq; licentis: neq; ad fontē vq; audi-  
uisset: sicut Mimon. Carere apud cratores solū refert Anagoras cōcorditer ambo-  
us Arcesilao de adcho videntib; habentē ut Arcesilā vna & Cratorē Polemonei  
q; vna cū Crate & Lyfido quodā ex cibus. Est autē mqr amator: vt p̄ceditū ē Pole-  
monis qd̄ Crates: Cratoris autē Arcesilāus. Moris autē Crates vt appollodoros iur-  
tis cōmūq; ut libros reliquos qd̄ philosophos. De cōmunitū alios. Orantes ut  
populares alios: & de legantib; alio cubant: & discipulos sine memorabilē hōib; ex  
numero fuit Arcesilāus aut hoc fuit de quo se obsequimib; dicim;: & Bon ut Hecra-  
tes ante postremo Theodor; a quo secta Theodorica dicitur: inde quo nō fuit lo-  
co dicitur. Deo vero fuerit Crates: Prim; autē q; cōcedit poeta. Secundus cetero Tral-  
lus de Hecraetis familia. Tertius vltiq; efflorit q; cū Alexandro molitur. Quartus  
Gymn; de quo postea dicitur. Quintus philosoph; p̄pæneticus. Sextus academicus  
quē p̄cedim;. Septim; Malotes gūmari;. Octau; q; geometria scripsit. Non; p̄p̄  
mep̄gūmari;. Decim; Tractantia sua dicitur philosoph;. ¶ Crator.

e Rarus solennis cū apud suos haberet in gloria cōcessit athenas: ibiq; amora-  
tis audire Polemonei; locus in d. cendo fuit. Reliquit autē cōmunita ad-  
sca. versū milia: Ex eis quēdā Arcesilāo non desunt qui apphōt. Fecit cum  
interrogatus esset curus in gratia ita se Polemoni addidisset respondisse: q; alio nūq;  
neq; curus: neq; grauis audisset loqueret. Is cum infirmus esset in se seponit fecit  
sine ibiq; deambulabat cōmūo ad eam illuc vndiq; cōfiteri d. sicuti ex illis mōtibus illū  
non morbo cū: sed q; de Ethold velle instruat eo cōcessisse. Aduentū illuc & Arcesilā-  
us volēs ab illo se ab polemonei cōfiteri quāq; amatore suo: sicut cum ad Arcesilāum  
vnen mūdē vtrius: quā ex remon solum nihil succurrat: sed ipse quoq; cū finis factus  
esset se ad vultū in polemonei cōfiteri: neq; inde multum illi & glorie & laudis ac-  
cessit. Fecit & substatim Arcesilāo relapsus: cū neq; .xx. sit cum ab eo rogaret vbi  
nam sepelire velle: deo se terre in cura vlt. cibus abscondi placet. Poemata quoq; scri-  
psit: dicit ex signata a nullo i Minerūq; sicut i patre solo cōditū esse. Theocritus quo-  
q; poeta illum laudans & vris & musis fuisse in p̄p̄is gratū canit: neq; sub ipsam se-  
p̄torem cum defecit. hūmo conditum: illic manuisse suo frui.

Resusque eius tales concubebat magis.

¶ Atque merito deus eandem filiam vniu. ex concubitu pulis amantem.

Hinc dicitur phrygia est longe sacra hinc chyaxeris

Omni modore tua patria caduista.

Aequale siq; via; de uere acheronta septandum

Viuorum viacer vndiq; permittit ferra.

Hoc tibi sed namulum accurata concede arte

Eadem us omnibus qui tibi amicos.

Amplectebatur Ploemae mixte ex orbibus; adeo studiosus erat; vt semper ante se  
nam eius aliquid legeret. Mane quoq; cum surgeret; dicens se ad amicum pergere; ne ab  
eo legendo impediret. Pindarus quoq; dicebat esse imprimis idoneum imperor; vnde ver-  
borumq; ac notum copiam pariter. Scelus etiam tunc cum expellit cum esset in via. Hippo-  
criti tunc geometriae auditor fuit. in quem cum esset alius hebes & obolus; & hebraica iu-  
ris et astrologia; caluicet vocatus est; dicens hunc sibi generosum in os aduola uisit; cum  
etiam demetrium aliquid effectum domi secum habuisset; atq; tam diu illis curam esse quod  
redidisset seruis. Ceterum uita sancto scholiarum; credere se sibi Socratem de quo-  
dam. Nullum uero libri scriptile feruntq; atque de eorum uenere sententiam; alij de pre-  
sentium dum quidam emendare tradit. eos tamen ipsos alij non edidisse; si uisum tradid-  
isse atque. In honore summo Platoni habuit. libro siq; illius studio lectabor. Sunt  
qui Pythionem quoq; uiratum affecerunt. Dialactice quoq; fuit non imperitor; con-  
tinetq; sermones ac rationes callas. Vide & de illo ab Aristotele dicta haec. A nec Pla-  
tonem Pytho; modusq; Diodesius. Timon enim de illo sic locutus est; hiebus no magis  
Meodemum plumbam in libris ponere; seu Pythionem penitus eam omni; fuit Dio-  
desius. Erantq; proloquij abunde uis & constructus atq; in locutione ambiguus. Ac  
penitus oburgere confidit multum atq; audax quod Timon quoq; signauit. qui illi  
us increpando uerba uero uerbo uerbo expellit.

Obitus ueluti inuexam dum cuncta rependis.

Vnde & adoleferre quod dicitur; autus q; par uenit loquitur; nullus ne inquit hunc talo ex-  
cipiet. Cum retraheret ad eum quidam uulgo concludens; no uideri altero; dicitur inuene. x.  
inquit digito; longitudine hieq; longitudine. Emone quod dicitur. Chio cum esset de forma  
fermosum se uerbo dicit; ac uigilant; dicitur ad praesentiam induerit; ac rogare nullo ilij siq;  
amarum uideret; ut uerbum; inquit. n. lita q; fuit pulcher ve tu neq; si uita sperare in-  
duat uerbo. Cum uero ab ipso dicitur; ita ageret; ou ferre ueluti eme eius gratias; hoc ac te  
rogare; ueneret da an filior; sic ac. Quod male o mulier; aspera nec consueta loquitur  
Vnibose quo dicitur; ignauo oia sua perturbans; amprobe inquit & impudens loqui feruor  
uili filij confusio n. c. Loquaci male se obrudem uero; uerboq; streperu; gram inquit; ou  
uice exuisti. Quibusdā uero nullo respōditur. Fermeoet quod dicitur; ac dicitur; studio-  
so quod dicitur; se ignare dicitur; Latre. n. inquit & uenio; transiens aut; nullo cum ad hie  
ferus. Semp ea sunt aut; ita et Enonao Sophoclis. Alexmam quod dicitur; dialactice in  
uicem quod dicitur; como de ac pro merito caritatis no ualent; quod Philozon? acherus la-  
terios operans egisset admonuit. Ille n. cum hoc carmen suū male caritatis; offen-  
dit; inter laetes illorum; obulcare; extop; ac dicitur. Vos mea corrumpitis; ego ueltra dis-  
cipulo. Ferrebat grauiter; siquis in pestae disciplina; liberales ampuisset. Nam uel-  
terat; aut quod dicitur; modo in dicitur; ueltra; hoc uerbo; at; hieo; equidem; & non af-  
ferretur; ite; ille cum ex nomine appellans; uelq; discipulo eam quoq; plurim; in uer-  
batur; ite; id solum uerum & rhotonem; uis omne; q; dicitur; modum; ac figuram

in se nitentibus capi, inveni erat autem illi insensibilis perceptor ut falsitas: Rursum ac  
facile occurrit obiectum etiam si perhibetur ad id quod esse propolitur referre, neque omnia  
scripti accipiunt, dicit enim hoc callidus. Magna illi praeterea ultra oculos ceteros erat perfusa  
dediti quae vellet acronomia. Quibus ex rebus factum fuit, ut ad eum audientiam ceterorum  
plurimum: & quod eum illius in modo acamine offenderetur. Quod tamen ipsi neque alio  
acriter celebrabant: esse, n. ut bonus valde, sed etiam auctoritas bona spe plures omite  
bat: esse illi firma facultas in obmurmurandis rebus suis, neque ad ferenda beneficia promp-  
tus occurere: latere quoque quod omnia studioque rebus factum casum ob mitem  
ceteris. Democritus quoque illi ad Coelium agrorum videlicet inopia reus angustiam  
plenus nimis siccitatis clam eius pulvino subiecit. Quo ille in toto aeternitate (sicut hoc lar-  
gus est. Sed & alius mille ad eum solido miter: Aetna vero arca de Eumenis commendat  
ve magna dignitate fuerit effectus. Libentis quoque admo dū sunt plurimum liberalita-  
tem sui argentes in primis valia praestebat, neque ad acheronta & Colchontis appari-  
tus ceteris aucto quoque vasa in studio habuit plurimumque habere strabat: quibus  
& ceteris & comas faciebatur. A corporis ab eo quod ad silicis pido s amicos argenti va-  
le eum vero his optatus esset non receperit. Aucto alij de industria haec illi verba de dediti: &  
eum ea ille redderet quoque pariter erat illi largitus fuisse. Erat quod illi & in primis substantiam  
ex qua silis Pylades frater suppeditabat ad vitae vasa. Sed & Eumenis Philoepi filius  
ipsam largissimis frequentibus illi strabat dedit. Quo circa & hinc silis praeter carmes  
studebat reges. Cuius autem antipono plerique obsequerentur: illi quoque domi silicis miter eum  
quod a rebus plerique quae agebat volens in illis non dū incidere. Hierocles in amantibus  
primis strabat: quoque amantibus possidebat: & Pyroch. Itaque debuit silis sine de dediti  
ad eum ceteris: & ad ab eo quoque ve antipono silicis miter pergerit inducere: non acquirit  
sed ad vasa illi in primis plerique retro redijt. Post natus vero antipono pugna plurimum  
illud ad eum in primis silis p. ceteris strabat scribentibus caruit quod. Antipono pro pta lege  
esse: ad antipono in Democriti dem silicis miter ab eo effectus redijt. Omnis quoque tempus vi-  
xi in aca dem in rebus. neque fugia ad eum d dediti. Interdū & arbore in primis mo-  
rabatur ex rebus dediti Hierocle. n. ut dicitur: rebus silicis miter miter & a plerique ce-  
pebant. Magna faciens praeterea excellebat quod n. rebus deo pte q aliter Aristippus.  
Carnas eum silis silis silis ceteris: plerique ad illos proficerebant. Theodoros in re  
Phileas ceteris silis silis congruerebant: detrahentibus autem in silis miter miter  
ceteris. Adolefcentibus in miter miter miter miter: in amantibus pronus. Vide illi. Ari-  
ston Chrys Stoichus comas ceteris miter dediti miter miter & miter miter appellata  
accidit. Nāque & Democritus cum in Cyrene nauigasset amantibus plurimum dediti: &  
myrtilum locust: de quo & ad comas miter dediti se quod aperire velle: illi quoque pte  
bere. Hanc amantibus & Democritus lachens & Pyrochles beatus silis. Quos illi de  
prohibere: ceteris miter miter dediti. Propter carpebant eum & obsequerentur quos dediti:  
ve vulgo additū gloriamque hadosum: miter autem illi a pte Hierony miter miter  
miter miter: eum amicos cogent ad nati de miter miter miter silis: q de pecunia plu-  
rimo in silis quoque miter miter miter. Vbi eum dediti miter miter dediti  
miter pte miter silis quod silicis miter miter miter miter miter miter miter miter  
miter dediti miter. Ad hoc ipsum imparns philoepus. pte eum miter miter miter miter  
re. In id autem quod carpebat additū culpabatur: T. miter de suo et soler curia miter  
miter. Cum in eum miter miter miter miter & silis miter miter miter miter miter  
re & alios miter: eum adolefcentibus quod Chrys in ludo suo Hieronymi qui silicis  
silis plus silis plerique silis miter miter manu apperchit ad illi dediti. philoepus

venendū aut admodum feruare ordinis ac disciplinæ gratiorem. Perlepidum & hec  
 flaudicū commemorat. Perlepidus n. cur ex discipulis aliquid p̄cipue ad sc̄lā ep̄curam  
 mittim: ex ep̄curis vero nullus se ad ceteras conferret: in quo ex vni quō galle fuit: ex  
 galle vniūq̄. Cū vero illi esset mori p̄mittendus oīs Pythodorus legauit q̄m illam  
 Quā est mortis atq̄ inde ceteris delaxaret. Namq̄ vno aut vixit durat aut filios ge  
 nit. Tunc testamētū scripsit. Ex his vni ceteris penes Amphitrem deponit: im  
 ationis apud quēdam ex amicis. Tercio domū ad Thaumolū quēdam macedonū su  
 am misit hoc ostendit illud feruare ad quēdam scripsit. Accessit Thaumolū filius.  
 Testamētū meū Dogen tradidi ad te perlepidā. Quis n. sup̄us argro: & corpore  
 ad nūc vālo instillatūm cōficere placuit: siquid cōtingat inopiniū: sine tua iura  
 pheretur ex vni qui vniū ex oībus maxime me affectu placuit: ex illis nō autē con  
 suam qui hoc sunt cū in hi semper sumis adligentur ex feruare: hūc i eum p̄cipue accēt  
 tum p̄cipue ostendit. Cursus q̄. Cū memor quātū tuq̄ sibi cōm m̄mō quod apud  
 totū deponit: quātū in te sūd molitur: negotia meā honeste disposita sint. Postra  
 scripsit illa ceteris apud quēdam ex amicis: et cetera penes Amphitrem: Obijit Her  
 mippus aut cū meq̄ inuideret hostilitate perit offendit sepe angustis & quo ita  
 ex anno: si se p̄cipue est ab Athenis: vbi ve nemo alius.

Quid vni tantū dicit cōstitue bēbēti.

Extra his memet lapsus vix se tuam

Non tam te misit q̄ me cetera: quia malis

Tu parus nemo latens e calice.

Furcū & cetera alij aretila. Prim⁹ poeta p̄sca comendit: Sc̄dus elegit poeta Ter  
 mas sc̄p totū in quē & Simonides hoc scripsit ep̄gramma. Signū hoc datus est. Duob⁹  
 m. m. merces eius dragmas. Antifex elaborauit pallidus manus: Dignus Aretila: An  
 thodius autē philosophus vixit Appollodorus in chronica floruit maxime cū cetera  
 hūm & vigesima olympadem.

#### ¶ De bonis liberis.

Ion gener quidē bonis liberis fuit. Quibus vero sic octus paribus & quibus  
 b ex oībus ad philosophū se contulerat: q̄ Antigonē aperit. Cū n. ille lo fer  
 uaret quāsum: vnde et illius esset patria atq̄ pariter: tenēs se recuperatū cō  
 apud regē atq̄ deo se locutū ad illū ait. Pater quidē meus liber⁹ fuit cubus se tergis.  
 Si significabatur illū faceret & lū dum vendere. Bonis liberis q̄ more nō habēs facit  
 sed in face scripsit scribit sine domatū more autē quā hūc dicit potuit. Deinde p̄  
 ter nescio quid in rē p̄b̄l̄ vniūq̄ cōm m̄mō cū tota domo vendiderat est. Me adhibē  
 talū hūc quātū vel argentum orator quādam erit. Le mortis mala cetera reliquit.  
 Ego cubus q̄dus ceteris cūctisq̄ cōfirmōs athenas concessi: obijit philosophus  
 sum. Hoc m. h. genus est hāc proḡmētū habet que de me dicit. Deinde igit Par  
 bus ac philonides ea historā tradere: me autē ex me ipso intueri & erat sine Dion alius  
 vester illi ingenio & sephista calidus p̄cipue circa philosophū se cetera volūntas oc  
 catione p̄curat. In quibuslibet vniūq̄ & lympadis hūc usq̄ per hūc vālo. Cōp̄m̄ au  
 tē reliquit cōm m̄mō sed & cetera vales & genūtere illud: Cū sibi probro daret.  
 q̄ adhibēt nō sibi videret non. n. maḡ possibile est mollē castū hūmō strahere.  
 in interrogatū alij quāsi aueritate maxime dicit: nō ille inquit qui se maxime cupit et  
 sc̄dus & quātū. Rogatus an ducēda esset vixit? referat n. & ad hūc: ducēda quidē  
 ut corp⁹ ducere: potū habebat sin aut forme sum oīs erit. Senectū m̄mō q̄ oīs  
 potum adhibet: siquid ad ipsam cūcta cōfugere: gloriā autēq̄ esse maxime: in pul

dicendus esset: scribisse et volum. esset: & si male volum. esset: etiam longe mor-  
 tui abesse: ac mox pertinere: qui deos non esse doceret: si uerum non uiderat: mox  
 illud quod illud habet: uis dum dicit: immo latere: non modo graui super aera: ac  
 in se: in ore: dorum: hostij: ad moue: nares: nec modo peccata dicit: ueteri: dil. uerit  
 sed & ita collum facile porrexit: eorum: arduo: brachia: q; ligatus: per suas: deum  
 glomum: & laun: ritum: unice: impositi: cuncta: periti: magis: q; non: paratus.  
 Solus: qui: in: erode: cupit: deum: uerit: mox: quasi: tunc: dy: offere: cum: illos: deo: arbi-  
 trare: uellet. Ergo: neque: quam: ferens: cum: semibus: erat: Carbo: totus: emden: q; ma-  
 gnum: in: forme: ait: Sicut: inquit: Pluto: salus. Deum: uero: Bionis: fuit: Praxi: qui: pte-  
 nydi: sro: conserp: meos: fuit: euis: duo: feruntur: Huius: autem: procomachus. Se-  
 cundus: Syracusanus: qui: artes: rhetoricas: cōscripsit. Tertius: hoc: ipse. Quomodo: De  
 moerit: similia: & mathematicus: Aboerates: qui: ante: scripsit: & comice. Hic: prior: esse  
 dicit: reponit: qui: sibi: uis: esset: sra: mensū: nae: & apidem: dicit. Quomodo: solus: qui: eū  
 scripsit: sibi: opica. Secundus: rhetoricas: uis: feruntur: libri: nouem: multis: in: scripsit. Sep-  
 timus: lyricus: poeta. Octauus: Maleficus: sculpeor: cuius: & Polimo: meminit. Natus:  
 post: triginta: octos: quatuordecim: dicitur. Decimus: ueteris: sculpeor: diazomenus: sive  
 Chae: Cuius: & Hippontis: meminit.

### ¶ Lacydes Cyrenensis.

Lacydes Alexandri filius Cyrenensis noue academij princeps. A rebusq; sic  
 cessor fuit: ut eam: euentis: itabuoq; in: huius: sui: non: procos: annulos.  
 Fuit: ab: ad: olestra: summe: itudofus: & pauper: qui: dem: sibi: grauis: ad: modū  
 in: pin: feruore: iacundus. Auuit: cum: & circa: rem: familiarē: dulcissime: se: habuisse:  
 cum: ex: pena: proemere: qui: equam: uoluisse: obligeat: ad: uic: rursus: annulum: per: for-  
 am: in: uis: it: obaui: et: nihil: inde: ex: recordis: uis: tolleret. Ad: eam: animadu: uis: fuit:  
 simul: resignant: que: signata: erant: & que: uoluisse: inde: tolleret. ac: deinde: annus  
 lam: in: portū: per: rimā: immarebat. Idq; cum: sepe: faceret: nauis: deperdit: potius  
 tunc: Lacydes: igitur: academia: Cholem: habebat: in: oro: quem: Anaxilas: ore: fieri: cura-  
 uerat: Lacydes: q; ab: ipso: appellatus: est: sicut: q; ex: omni: memoria: uicinus: phocinib;  
 Telechi: Euandro: sibi: holi: tradidit. Pater: Euandro: facessit: Helgelinus: pergenemere:  
 itquo: camrades. Lepidi: uero: illi: ad: Lacyde: referat. Anaxila: n. deq; illū: ad: it: accen:  
 it: dicit: sibi: fuit: imago: procul: esse: in: uis: itas. Sero: uis: geomere: dicit: opent: an: q; si:  
 ante: ne: uis: tēpus: certe: ne: uis: quide: Ob: q; uis: cū: sibi: holi: reget: cor: p: sibi: quarto: deo:  
 it: sicut: triginta: quarta: olympiada: .xx. & sex: annis: in: sibi: q; regim: ne: columpere:  
 morte: sicut: ex: paralyti: qui: ex: imodica: peccatione: incurritur: Ernos: de: illo: ut: cōtin:  
 Fama: in: lacyde: nota: est: q; & ipse: hanc